
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВО ВО ГРАДЕЖНИШТВОТО 

ОДРЖАН НА 18.1.2023 ГОД. 

 

 

1. Индекс бр. 1275_________ 5 (пет) 
2. Индекс бр. 1252_________ 5 (пет) 
3. Индекс бр. 1181_________ 5 (пет) 
4. Индекс бр. 1233_________ 5 (пет) 

 

       24.1.2023 год.        

Предметен наставник 

вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


